
                                                                                                                                6373Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 29 dicembre 2023, n. 948
D.G.R. n. 1228 dell’08/08/23 “LR n. 26/2013, art. 30 “Misure in favore della pesca”. Quadro temporaneo 
di crisi e variazione al Bilancio di previsione 2023 e pluriennale 2022-2025 ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii. DDS n.570/2023, AVVISO PUBBLICO PER L’ACCESSO AL “FONDO DI SOLIDARIETÀ PER IL SETTORE 
DELLA PESCA E DELLA MITILICOLTURA” A SOSTEGNO DELLE IMPRESE COLPITE DALLA CRISI UCRAINA. 
Ammissibilità delle domande ed impegno delle somme.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE
VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO il Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011 e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge Regionale n. 32 del 29 dicembre 2022 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2023 e bilancio pluriennale 2023 - 2025 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2023”;
VISTA la Legge Regionale n. 33 del 29 dicembre 2022 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e 
pluriennale 2023 - 2025 della Regione Puglia”;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) del 24/01/2023, n. 27 di approvazione del Documento 
Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Gestionale Finanziario 2023-2025;
VISTO Il Regolamento (UE) n. 717/2014 della Commissione, del 27 giugno 2014, relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis» nel settore della 
pesca e dell’acquacoltura; 
VISTO Il Regolamento (UE) n. 508/2014 della Commissione del 15 maggio 2014 relativo al Fondo europeo 
per gli affari marittimi e la pesca e che abroga i regolamenti (CE) n. 2328/2003, (CE) n. 861/2006, (CE) n. 
1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e il regolamento (UE) n. 1255/2011 del Parlamento europeo e 
del Consiglio; 
VISTO il Regolamento UE 2022/1278 dell’08/07/22 che modifica il Regolamento UE n.508/2014 per quanto 
riguarda le misure specifiche volte ad attenuare le conseguenze della guerra di aggressione della Russia nei 
confronto dell’Ucraina; 
VISTA la Legge Regionale del 30.12.2016, n. 40 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2017 e bilancio pluriennale 2017–2019 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2017)” 
che stabilisce, all’art. 30 “Aiuto in regime de minimis”, misure a sostegno dei pescatori che osservano periodi 
di fermo integrale;
VISTA la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione 
Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;
VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 32 del 31.10.2022 di 
conferimento ad interim dell’incarico di direzione del Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali e 
Biodiversità” al dott. Domenico Campanile; 
VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 377 del 31/05/22 con la quale è stata conferita la titolarità della P.O. “Tutela risorse ittiche e attività 
di pesca e acquacoltura” al funzionario regionale sig. per.agr. Francesco Bellino.

PREMESSO CHE:

•	 L’art. 30 “Misure in favore della pesca e della mitilicoltura” della LR n. 26/2013 stabilisce che, per 
fronteggiare la perdurante crisi della pesca, è istituito un “Fondo di solidarietà per il settore della 
pesca e della mitilicoltura” e la Giunta approva apposito regolamento di disciplina delle modalità e dei 
requisiti di accesso al fondo;

•	 la crisi economica nel comparto della pesca si è acuita soprattutto per l’incremento del costo del 



6374                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

carburante a seguito dell’aggressione della Russia contro l’Ucraina
•	 la Commissione europea ha adottato la Comunicazione C(2022) 1890 final “Quadro temporaneo di crisi 

per misure di aiuto di Stato a sostegno dell’economia a seguito dell’aggressione della Russia contro 
l’Ucraina” (di seguito “Comunicazione”) che ha approvato uno specifico sostegno all’economia per 
fronteggiare la crisi delle filiere agroalimentari ed ha adottato il regime quadro SA.102896 (2022/N);

•	 Il Ministero delle Politiche Agricole e Forestali con Decreto n. 229251 del 20/05/2022 ha approvato 
il quadro riepilogativo a sostegno delle imprese attive nei settori agricolo, forestale, della pesca e 
dell’acquacoltura ai sensi della precitata Comunicazione;

•	 La Regione Puglia con la D.G.R. n. 800 del 31/05/2022 ha approvato le modalità e i requisiti di accesso 
al fondo regionale per la concessione degli aiuti alle imprese di pesca colpite dalla crisi Ucraina;

•	 La Regione Puglia con la D.G.R. n. N.1228 del08/08/2023 ha riproposto delle modalità ed i requisiti di 
accesso al fondo regionale per la concessione degli aiuti alle imprese di pesca colpite dalla crisi Ucraina 
che, approvando l’allegato 1, ha precisato che “Il presente provvedimento dispone la concessione 
di aiuti a sostegno delle imprese del settore della pesca colpite dalla crisi ucraina che non hanno 
percepito gli aiuti previsti dall’Avviso emanato con la DDS 408 del 15/06/ 2022, in ottemperanza 
della DGR 800/2022”;

•	 con DDS n. 570 del 06/09/2023 è stato approvato ed emanato l’Avviso Pubblico per l’accesso al Fondo 
di solidarietà per il settore della pesca e della miticoltura a sostegno delle imprese colpite dalla crisi 
Ucraina;

•	 con DDS 673 del 23/10/2023 sono stati riaperti i termini per la presentazione delle istanze, con scadenza 
al 31/10/2023;

•	 con DDS N. 00775 del 15/11/2023 è stato approvalo l’elenco delle 275 intanze ricevibili.

Preso atto che

1.	 con DDS n. 288 del 03/05/2023 e successiva DDS n.735 del 05/06/2023 è stato approvato ed emanato 
l’avviso pubblico avente come oggetto: Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e per la Pesca (FEAMP) 
2014/2020 Misura 5.68 paragrafo 3 - Compensazione finanziaria per maggiori costi o minor guadagno 
causa guerra Russia agli operatori della pesca e acquacoltura - Ucraina (Reg. (UE) 2022/1278 Art. 1, 
co. 7, Modifiche al Reg. (UE) n. 508/2014).

2.	 con note:
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/04/12/2023/0014817;
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/04/12/2023/0014816;
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/04/12/2023/0014815;
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/04/12/2023/0014814;
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/04/12/2023/0014813;
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/04/12/2023/0014811;
•	 r_puglia/AOO_036/PROT/16/11/2023/0014089.

è stato chiesto, alle Capitanerie competenti, di verificare la coerenza dei dati dichiarati dai richiedenti l’aiuto 
relativi alla motopesca oggetto della richiesta di aiuto;

•	 delle n. 275 istanze ricevibili, di cui alla DDS 775/23, n. 2 Istanze, (n. fasc. 65407 mp SANTA LUCIA 
di Ricatti Salvatore p.i. 07566500729 e n. fasc. 67357 mp LUIGIA MADRE di SAN MATTEO s.c. p.i. 
04017120710), risultano non ammissibili in quanto hanno gia percepito gli aiuti con l’avviso 2022 (DDS 
di liquidazione e pagamento N. 244 del 07/04/2023).

CONSIDERATO CHE:

1.	 il livello massimo di compensazione dei danni economici derivanti dalla crisi Ucraina stabbilita in € 
80.000,00 per motopesca;

2.	 la struttura di progetto del FEAMP non ha ancora approvato la graduatoria delle domande ammesse 



                                                                                                                                6375Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

agli aiuti di cui alla DDSn.288 /2023; per tanto non si possono aggiornare gli importi richiesti al fine di 
non superare il massimale degli 80.000,00;

3.	 si è in attesa delle risposte delle Capitanerie relative alla certificazione dei dati relative alle imbarcazioni 
oggetto di aiuti;

4.	 per tanto l’istruttoria non può essere completata per la liquidazione degli aiuti spettanti;

Ritenuto

•	 di dover procedere all’approvazione dell’elenco di n. 273 domande ammissibili, con riserva, indicate 
nell’allegato A), parte integrante del presente provvedimento, e di impegnare le relative somme;

•	 rendere inammissibili, in quanto hanno gia percepito gli aiuti con l’avviso 2022 (DDS di liquidazione e 
pagamento N. 244 del 07/04/2023), le istanze:

○	 fasc. n. 65407 della ditta Ricatti Salvatore p.i. 07566500729;
○	 fasc. n. 67357 di SAN MATTEO s.c. p.i. 04017120710;

•	 di dover impegnare la somma totale di € 577.266,00, in favore delle ditte indicate nell’allegato B, che 
trova copertura per € 494.639,72 nella prenotazione n. 3523001515 (assunta inizialmente con AD 
036/2023/570 su cap. U0115035 per € 1.274.639,72 e successivamente ridotta di € 780.000 con AD 
036/2023/695); invece, per i restanti € 82.626,28 esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa 
U0115035;

Tutto ciò premesso, si propone:

•	 di rendere inammissibili, in quanto hanno gia percepito gli aiuti con l’avviso 2022 (DDS di liquidazione 
e pagamento N. 244 del 07/04/2023), le istanze:

○	 fasc. n. 65407 della ditta Ricatti Salvatore p.i. 07566500729;
○	 fasc. n. 67357 di SAN MATTEO s.c. p.i. 04017120710;

•	 di approvare, con riserva, l’elenco di n. 273 domande ammissibili, indicate nell’allegato A), parte 
integrante del presente provvedimento;

•	 di impegnare la somma totale di € 577.266,00, in favore delle ditte indicate nell’allegato B, che 
trova copertura per € 494.639,72 nella prenotazione n. 3523001515 (assunta inizialmente con AD 
036/2023/570 su cap. U0115035 per € 1.274.639,72 e successivamente ridotta di € 780.000 con AD 
036/2023/695); invece, per i restanti € 82.626,28 esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa 
U0115035;

•	 di procedere con successivo atto alla liquidazione e pagamento delle istanze ammesse;
•	 di stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia avrà valore di notifica per 

gli interessati.
•	 di pubblicare il presente atto sul BURP.

VERIFICA AI SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Regolamento (UE) 2016/679 e del D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, 
nonché del vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

DISPOSIZIONE N. 1 (Massivo)
Tipo Massivo Impegni
Titolo Massivo Massivo



6376                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

Info Aggiuntive Utilizzo Spazio Finanziario: Competenza Pura

DISPOSIZIONE N. 2 (Massivo)
Tipo Massivo Catena BMIP

Titolo Massivo Massivo

Info Aggiuntive
Categoria Economica: 221 - ALTRE IMPRESE PRIVATE Utilizzo Spazio 
Finanziario: Competenza Pura

Le scritture contabili sinteticamente sopra indicate sono dettagliatamente trascritte in apposito/i file costruito/i 
secondo il tracciato record standard ai fini dell’elaborazione cosiddetta massiva nel sistema contabile SAP-RP e 
trasmesso/i come allegato/i non parte integrante del presente atto secondo le regole del flusso documentale 
digitale CIFRA2.

•	 Esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa U0115035 prenotato con N. 00570 del 06/09/2023;
•	 L’impegno di cui al presente provvedimento è assunto nel rispetto dei vincoli derivanti dalla DGR 

n.159/2016 e in conformità alle disposizioni del D.Lgs. n.118/2011;
•	 L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica di cui al comma 710 e 

seguenti dell’art.1 comma 2 lett. a) del D.P.R. 252/1998;
•	 Ricorrono gli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
•	 i controlli, ai sensi dell’art. 48-bis del DPR n. 602/1973, per le istanze con importi superiore ad € 

5.000,00, saranno effettuati in fase di liquidazione;
•	 i D.U.R.C., saranno richiesti in fase di liquidazione;
•	 non ricorrono i presupposti per le richieste delle certificazioni antimafia in quanto trattasi di importi 

inferiori agli accertamenti previsti.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione “Adempimenti contabili”, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

•	 di rendere inammissibili, in quanto hanno gia percepito gli aiuti con l’avviso 2022 (DDS di liquidazione 
e pagamento N. 244 del 07/04/2023), le istanze:

○	 fasc. n. 65407 della ditta Ricatti Salvatore p.i. 07566500729;
○	 fasc. n. 67357 di SAN MATTEO s.c. p.i. 04017120710;

•	 di approvare, con riserva, l’elenco di n. 273 domande ammissibili, indicate nell’allegato A), parte 
integrante del presente provvedimento;

•	 di impegnare la somma totale di € 577.266,00, in favore delle ditte indicate nell’allegato B, che 
trova copertura per € 494.639,72 nella prenotazione n. 3523001515 (assunta inizialmente con AD 
036/2023/570 su cap. U0115035 per € 1.274.639,72 e successivamente ridotta di € 780.000 con AD 
036/2023/695); invece, per i restanti € 82.626,28 esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa 
U0115035;

•	 di procedere con successivo atto alla liquidazione e pagamento delle istanze ammesse;
•	 di stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia avrà valore di notifica per 

gli interessati.
•	 di pubblicare il presente atto sul BURP.

Il presente atto, elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 
numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale:



                                                                                                                                6377Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

•	 sarà pubblicato, per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, all’Albo telematico 
regionale, ai sensi del comma 3, art. 20 del DPGR n. 22/2021 e sarà archiviato, nei sistemi informativi 
regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

•	 sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nella sezione “Amministrazione trasparente”, 
sotto sezione “Provvedimenti” del sito www.regione.puglia.it;

•	 sarà trasmesso tramite piattaforma CIFRA2: all’Assessorato al Bilancio - Sezione Bilancio e Ragioneria 
per i successivi adempimenti e al Segretariato della Giunta Regionale.

•	 Sarà trasmesso per la pubblicazione sul BURP;

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente 
riportate nella sezione “Adempimenti Contabili”.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile da parte della 
Sezione Bilancio e Ragioneria.

Firmato digitalmente da:

P.O. Tutela risorse ittiche e attività di pesca e acquacoltura 
Francesco Bellino

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali
Domenico Campanile



6378                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

allegato A) 

Elenco di n. 273 domande ammissibili con riserva, agli aiuti e 
impegno delle relative somme.

N. 
prog

.

N, 
fascic.

Ditta P. I. ditta C.F. ditta
Importo 

Aiuto 
Richiesto €

1
6530

5
POSEIDONE  SOCIETA COOPERATIVA 08621290728 08621290728 1 324,00 €

2
6532

9
POSEIDONE  SOCIETA COOPERATIVA 08621290728 08621290728 1 428,00 €

3
6533

1
POSEIDONE  SOCIETA COOPERATIVA 08621290728 08621290728 1 918,00 €

4
6533

2
POSEIDONE  SOCIETA COOPERATIVA 08621290728 08621290728 1 532,00 €

5
6534

7
POSEIDONE  SOCIETA COOPERATIVA 08621290728 08621290728 1 428,00 €

6
6534

8
POSEIDONE  SOCIETA COOPERATIVA 08621290728 08621290728 1 300,00 €

7
6534

9
LA SCIAIA 02413900735 02413900735 1 746,00 €

8
6535

4
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 004,00 €

9
6535

6
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 262,00 €

10
6535

7
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 950,00 €

11
6535

9
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 3 220,00 €

12
6536

0
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 520,00 €

13
6536

1
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 090,00 €

14
6536

2
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 1 918,00 €

15
6536

3
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 950,00 €

16
6536

4
COOP. PICCOLA PESCA AZZURRA ARL 04408270728 04408270728 2 692,00 €

17
6536

5
NINO SRL 07323830724 07323830724 6 350,00 €

18
6536

6
NINO SRL 07323830724 07323830724 6 450,00 €

19 6536 NINO SRL 07323830724 07323830724 6 450,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 1 

1



                                                                                                                                6379Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

7

20
6536

8
NINO SRL 07323830724 07323830724 5 950,00 €

21
6536

9
CASSANELLI C. E CASSANELLI E. SAS 03467030726 03467030726 7 080,00 €

22
6537

0
F.LLI PORCELLI SNC DI PORCELLI LUIGI & C. 04715530723 04715530723 2 964,00 €

23
6537

1
TROPIANO DOMENICO 05098770729 1 832,00 €

24
6537

6
MARANGIONE Giuseppe 02647490735 1 918,00 €

25
6537

7
MARANGIONE Giuseppe 02647490735 1 832,00 €

26
6537

8
DE BARTOLOMEO Francesco 03347760732 1 300,00 €

27
6537

9
ORLANDO Daniele 03347770731 2 520,00 €

28
6538

0
MARANGIONE Antonio 03386210730 2 778,00 €

29
6538

1
DE BARI ANTONIA SAS 03107650727 03107650727 5 250,00 €

30
6538

2
MUROLO G. & CAPPELLUTI M. S.N.C. 03895750721 03895750721 5 150,00 €

31
6538

5
CAPURSO LUIGI & AMATO MARTA MARIA 

S.N.C.
03249520721 03249520721 4 180,00 €

32
6538

6
F.LLI MEZZINA DI MEZZINA LORENZO E

ONOFRIO S.N.C.
04714480722 04714480722 4 550,00 €

33
6538

7
MONOPOLI MICHELE & DELL’OLIO PIETRO 

S.N.C.
06124160729 06124160729 1 740,00 €

34
6538

8
ATTOLICO MARIANNA 08352120722 3 476,00 €

35
6538

9
LA SPERANZA DEI F.LLI AMATO E CO S.N.C. 03227250721 03227250721 7 880,00 €

36
6539

0
GIANCASPRO ANGELO MICHELE 07107920725 1 740,00 €

37
6539

1
GADALETA DOMENICO, ANGELO TOMMASO, 

ALESSANDRO E GIULIANO S.N.C.
01098290727 01098290727 2 434,00 €

38
6539

2
GADALETA DOMENICO, ANGELO TOMMASO, 

ALESSANDRO E GIULIANO S.N.C.
01098290727 01098290727 2 348,00 €

39
6539

4
CAPPELLUTI GIUSEPPE & C. S.A.S. 03277170720 03277170720 4 850,00 €

40
6539

5
SCIASCIA ANTONIO S.A.S. 05663980729 05663980729 1 428,00 €

41
6539

6
ALTOMARE A. & DE GENNARO G. S.A.S. 00425710720 00425710720 5 050,00 €

42 6539 SALVEMINI IGNAZIO & C.  S.A.S. 07854270720 07854270720 6 150,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 2 

2



6380                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

7

43
6539

8
SPAGNOLETTA PAOLO & C. SNC. 05382060720 05382060720 5 400,00 €

44
6539

9
DE NICHILO CARMELA S.A.S. 04761070723 04761070723 2 176,00 €

45
6540

2
NUOVA MAR JONIO 02960210736 02960210736 2 176,00 €

46
6540

3
NUOVA MAR JONIO 02960210736 02960210736 2 606,00 €

47
6540

5
NUOVA MAR JONIO 02960210736 02960210736 1 300,00 €

48
6540

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

49
6540

8
ITTIMAR SOC. COOP. A RL 03241530710 03241530710 1 746,00 €

50
6541

0
GALASSO GIOVANNI 03387010733 1 300,00 €

51
6546

8
Società Cooperativa Pescatori San Pio 08635580726 08635580726 1 300,00 €

52
6546

9
GALASSO MICHELE 02669660736 1 300,00 €

53
6547

1
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 520,00 €

54
6547

2
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 176,00 €

55
6547

3
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 918,00 €

56
6547

4
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

57
6547

5
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 176,00 €

58
6547

6
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 3 604,00 €

59
6547

7
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 324,00 €

60
6547

8
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

61
6547

9
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

62
6548

0
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 090,00 €

63
6548

1
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

64
6548

3
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 3 028,00 €

65 6548 COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 176,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 3 

3



                                                                                                                                6381Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

4

66
6548

5
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 918,00 €

67
6548

6
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 964,00 €

68
6548

7
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 262,00 €

69
6548

8
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

70
6548

9
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 004,00 €

71
6549

0
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 176,00 €

72
6549

1
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 660,00 €

73
6549

2
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 660,00 €

74
6549

3
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

75
6549

5
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 220,00 €

76
6549

6
TROIANO FABIO 04046510717 2 692,00 €

77
6549

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

78
6549

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

79
6549

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 532,00 €

80
6550

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

81
6550

1
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

82
6550

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 746,00 €

83
6550

3
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

84
6550

4
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 004,00 €

85
6550

5
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

86
6550

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

87
6550

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 428,00 €

88 6550 SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 4 

4



6382                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

8

89
6550

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 176,00 €

90
6551

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

91
6551

1
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

92
6551

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 428,00 €

93
6551

3
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

94
6551

4
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

95
6551

5
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 004,00 €

96
6551

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

97
6551

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

98
6551

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

99
6551

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

100
6552

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

101
6552

1
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 324,00 €

102
6552

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 428,00 €

103
6552

3
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

104
6552

4
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

105
6552

5
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 532,00 €

106
6552

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 532,00 €

107
6552

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

108
6552

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 090,00 €

109
6552

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

110
6553

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 832,00 €

111 6553 SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

www.regione.puglia.it                                                                                                    Pag. 5 

5



                                                                                                                                6383Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

1

112
6553

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 636,00 €

113
6553

3
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 532,00 €

114
6553

4
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

115
6553

5
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

116
6553

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 532,00 €

117
6553

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

118
6553

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

119
6571

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

120
6571

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 3 732,00 €

121
6571

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

122
6572

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 176,00 €

123
6572

1
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

124
6572

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

125
6572

3
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

126
6572

4
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

127
6572

5
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 348,00 €

128
6572

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

129
6572

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 2 176,00 €

130
6572

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

131
6573

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

132
6573

1
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

133
6573

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 428,00 €

134 6573 SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

www.regione.puglia.it                                                                                                    Pag. 6 

6



6384                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

3

135
6573

4
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

136
6573

5
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 532,00 €

137
6573

6
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

138
6573

7
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

139
6573

8
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

140
6573

9
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

141
6574

0
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

142
6574

1
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 428,00 €

143
6574

2
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 3 220,00 €

144
6574

3
SOCIETA' COOPERATIVA ARMATORI JONICA 03192030751 03192030751 1 300,00 €

145
6651

6
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 636,00 €

146
6651

7
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 636,00 €

147
6651

8
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 532,00 €

148
6651

9
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 300,00 €

149
6652

0
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 740,00 €

150
6652

1
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 300,00 €

151
6652

2
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 740,00 €

152
6652

3
Cooperativa Pescatori La Lampara di Barletta 

a r.l.
07460460723 07460460723 1 832,00 €

153
6652

4
donataccio ANGELO 04147980710 1 300,00 €

154
6652

5
donataccio pasquale 04234770719 1 300,00 €

155
6652

7
SCARCIA ANGELO 03387030731 1 300,00 €

156
6652

8
CUSCELA EMANUELE 03387600731 1 300,00 €

157 6652 CRUPI MARIA 03387000734 1 300,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 7 

7



                                                                                                                                6385Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

9

158
6653

0
DE BARTOLOMEO Emanuele 03292650730 1 300,00 €

159
6653

5
MORRONE Pietro

03389090733 1 300,00 €

160
6653

6
PELUSO Annarita 03389110739 1 300,00 €

161
6653

7
DI NUOVO GAETANO 02409670714 3 668,00 €

162
6653

8 PARADISO Ferdinando 03388970737 1 300,00 €

163
6654

4
VALENTINI Amedeo 02790050732 1 832,00 €

164
6654

5
MARANGIONE Pasquale 03386030732 1 324,00 €

165
6654

6 MARANGIONE Pasquale 03386030732 3 668,00 €

166
6654

7
MARANGIONE Pasquale 03386030732 1 428,00 €

167
6654

8
BARATTO Umberto 03278190735 2 090,00 €

168
6654

9
SOLFRIZZI Salvatore 03386600732 2 176,00 €

169
6655

0
SOLFRIZZI Francesco 03387700739 2 262,00 €

170
6655

1
SOLFRIZZI Michele 03283420739 2 434,00 €

171
6655

2
DE BIASO Giuseppe 03350930735 2 090,00 €

172
6655

5
PAPA FRANCESCO SOCIETA’ COOPERATIVA 03938730714 03938730714 1 300,00 €

173
6655

8
MARANGIONE VINCENZO 03386220739 2 864,00 €

174
6655

9
DELL'OLIO F. & V. S.A.S 06582500721 06582500721 5 100,00 €

175
6656

0
D'ANDRIA FABIO 03234220733 2 520,00 €

176
6656

1
PAPA FRANCESCO SOCIETA’ COOPERATIVA 03938730714 03938730714 3 732,00 €

177
6656

2
SOLFRIZZI SALVATORE 02976740734 2 090,00 €

178
6656

3
PAPA FRANCESCO SOCIETA’ COOPERATIVA 03938730714 03938730714 3 540,00 €

179
6656

4
PAPA FRANCESCO SOCIETA’ COOPERATIVA 03938730714 03938730714 1 300,00 €

180 6656 PAPA FRANCESCO SOCIETA’ COOPERATIVA 03938730714 03938730714 3 220,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 8 

8



6386                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

5

181
6656

6
PAPA FRANCESCO SOCIETA’ COOPERATIVA 03938730714 03938730714 3 028,00 €

182
6656

7
DI PIETRO ROSSANO FRANCO 01408450771 1 300,00 €

183
6656

8
NICOLÒ DE CEGLIA DI PANSINI O. & C. SNC 04896260728 04896260728 6 900,00 €

184
6726

8
DI NUOVO LUIGI 03339860714 4 850,00 €

185
6727

1
DI NUOVO LUIGI 03339860714 2 606,00 €

186
6727

2
SOLFRIZZI Egidio 03329850733 2 090,00 €

187
6727

3
DI FIORE Alessandro 03387690732 1 832,00 €

188
6727

4
PAVESE FRANCESCO 03387070737 1 300,00 €

189
6727

6
SANTORO MARIA 03387340734 1 300,00 €

190
6727

7
PRETESO ORONZO 03387020732 1 300,00 €

191
6727

8
COOPERATIVA PICCOLA PESCA MOLFETTA 07455520721 07455520721 2 348,00 €

192
6727

9
COOPERATIVA PICCOLA PESCA MOLFETTA 07455520721 07455520721 2 778,00 €

193
6728

1
COOPERATIVA PICCOLA PESCA MOLFETTA 07455520721 07455520721 1 918,00 €

194
6728

2
COOPERATIVA PICCOLA PESCA MOLFETTA 07455520721 07455520721 1 832,00 €

195
6728

4
COOPERATIVA PICCOLA PESCA MOLFETTA 07455520721 07455520721 1 746,00 €

196
6728

5
COOPERATIVA PICCOLA PESCA MOLFETTA 07455520721 07455520721 2 090,00 €

197
6728

6
MARTELLOMARE SNC DI SALVEMINI MICHELE 

E ANTONIO & C.
03657030718 03657030718 4 436,00 €

198
6728

7
ORMOSO MICHELE 02693800738 1 324,00 €

199
6728

9
FANELLI Laura 02428580738 2 004,00 €

200
6729

0
CONTE Francesco Paolo 03388960738 1 428,00 €

201
6729

1
DI FIORE Alessandro 03387690732 1 324,00 €

202
6729

2
DE BARTOLOMEO Claudio 03388670733 1 532,00 €

203 6729 D'IPPOLITO Moris 03388690731 1 300,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 9 

9



                                                                                                                                6387Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

3

204
6729

4
BOCCUNI Luigi 03388650735 1 300,00 €

205
6729

5
DI FIORE Francesco 03388180733 1 300,00 €

206
6729

6
CONTE Antonio 03388950739 2 606,00 €

207
6729

7
INGROSSO Cataldo 03234080731 1 300,00 €

208
6729

8
SOLFRIZZI Giovanni 03387710738 1 746,00 €

209
6729

9
GALIZIA Agostino 03388980736 1 918,00 €

210
6730

2
DI FIORE Giuseppe 03385040732 1 636,00 €

211
6730

3
DI FIORE EGIDIO 02781150731 1 746,00 €

212
6730

4
VALENTINI CARMELO 03292660739 1 918,00 €

213
6730

5
D'ANDRIA Cosimo 02976730735 1 300,00 €

214
6730

6
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

215
6730

7
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 3 028,00 €

216
6730

8
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 520,00 €

217
6731

0
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

218
6731

1
D'ANDRIA Cosimo 02976730735 1 918,00 €

219
6731

2
D'ANDRIA Cosimo 02976730735 2 176,00 €

220
6731

3
D'ANDRIA Cosimo 02976730735 1 636,00 €

221
6731

4
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

222
6731

5
DE BARTOLOMEO Roberto 03388680732 2 090,00 €

223
6731

6
D'IPPOLITO Umberto 03350890731 1 300,00 €

224
6731

8
D'ANDRIA Anna 03388660734 1 300,00 €

225
6731

9
CARROZZO MARIO 04641680758 1 300,00 €

226 6732 CONTE Pasquale 03388170734 2 090,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 10 

10



6388                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

0

227
6732

1
SOLFRIZZI Cosimo 03387740735 1 832,00 €

228
6732

2
SOLFRIZZI Cosimo 03387740735 1 324,00 €

229
6732

4
VALENTINI Angelo 03388190732 1 300,00 €

230
6732

6
SOLFRIZZI Aldo 03387040730 2 434,00 €

231
6732

7
GALASSO Michele 03387330735 1 918,00 €

232
6733

0
D'ANDRIA Francesco 03387320736 1 324,00 €

233
6733

4
4 FRATELLI Società Cooperativa 04001710716 04001710716 3 924,00 €

234
6733

5
4 FRATELLI Società Cooperativa 04001710716 04001710716 5 000,00 €

235
6733

6
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 220,00 €

236
6733

7
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 3 220,00 €

237
6733

8
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 692,00 €

238
6733

9
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 864,00 €

239
6734

0
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

240
6734

1
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 746,00 €

241
6734

2
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 090,00 €

242
6734

3
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

243
6734

4
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 746,00 €

244
6734

5
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

245
6734

6
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 746,00 €

246
6734

7
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 2 520,00 €

247
6734

8
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

248
6734

9
COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

249 6735 COOP. P. CONENNA 00343340725 00343340725 1 300,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 11 

11



                                                                                                                                6389Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

0

250
6735

1
SANTA MARIA DI LEUCA SOC.COOP. 03489310759 03489310759 2 606,00 €

251
6735

3
MARANGIONE Angelo 03349140735 1 740,00 €

252
6735

4
Società Cooperativa Pescatori San Pio 08635580726 08635580726 1 532,00 €

253
6735

5
Società Cooperativa Pescatori San Pio 08635580726 08635580726 2 090,00 €

254
6735

6
SOC. COOP. SAN MATTEO A R.L. 04017120710 04017120710 2 778,00 €

255
6735

8
SOCIETA' COOPERATIVA ORIZZONTE 04363580715 04363580715 2 004,00 €

256
6820

1
NOCERA Francesco 03389100730 1 300,00 €

257
6820

3
ALO' ANTONIO & C. SAS DI DELUCIA PALMA 06744950723 06744950723 2 090,00 €

258
6820

7
Soc. Coop. COOPERMOLA a,r.l. 05688780724 05688780724 2 262,00 €

259
6893

2
ITTIMAR SOC. COOP. A RL 03241530710 03241530710 1 300,00 €

260
6962

7
PAPALEO PIERO 03083730758 1 300,00 €

261
6962

8
RIMINI MARCO 02631570740 1 300,00 €

262
6962

9
NAPOLETANO ANDREA & LEONARDO S.N.C. 06604630720 06604630720 2 434,00 €

263
6963

0
FARINOLA TOMMASO & FIGLI S.N.C. 04119180729 04119180729 4 052,00 €

264
6963

1
RINELLA LUIGI 05664030722 1 746,00 €

265
6963

2
DE CEGLIA SAS DI SAVERIO DE CEGLIA & C. 00312230725 00312230725 7 040,00 €

266
6963

3
CAPACCHIONE RUGGIERO 03480780729 03480780729 3 924,00 €

267
6963

4
CRISTORO COLOMBO SOC.COOP. 04417360718 04417360718 2 692,00 €

268
6963

5
PIZZOLLA Alfredo 02781140732 1 300,00 €

269
6964

0
LABORAGINE RUGGIERO S.A.S. 05664000725 05664000725 1 636,00 €

270
6964

1
NAPOLITANO FRANCESCO S.A.S. 05664020723 05664020723 1 532,00 €

271
6964

3
RINELLA GIUSEPPE 05664060729 1 832,00 €

272 6964 CASTIGLIELO ALDO MICHELE 04004210714 04004210714 3 156,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 12 

12



6390                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E BIODIVERSITÀ

5

273
6965

4
CASTIGLIEGO ALDO MICHELE 04004210714 04004210714 4 372,00 €

577 266,00 €

www.regione.puglia.it          Pag. 13 

13


